
糖尿病プレミアム学術講演会

演題

演者

座⻑

⽇時 2020 年3 ⽉18 ⽇（⽔） 19:30〜21:00

製品紹介

19:30〜21:00

琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）

教授 益崎 裕章 先生

Precision Medicine と Precision Health
〜⼈⽣100年時代の糖尿病診療〜

うえず内科クリニック

院長 上江洌 良尚 先生

日本イーライリリー株式会社 19：20〜19：30

会場
ザ・ナハテラス 3階 『アダン』
〒900−0006沖縄県那覇市おもろまち2−14−1
TEL：098−864−1111

【単位申請予定】
沖縄県地域糖尿病療養指導⼠(OCDEL)1単位 、⽇本医師会⽣涯教育講座認定 1.5単位(CC23、76、82)、
⽇病薬病院薬学認定薬剤師制度研修1単位(V2疾病・薬物療法)、⽇本薬剤師研修センター認定研修1単位
＊⽇本薬剤師研修センター認定研修1単位取得に当たり、講演会当⽇に「薬剤師免許番号」が必要となります。

共催︓沖縄県病院薬剤師会/沖縄県薬剤師会
⽇本べーリンガーインゲルハイム株式会社/⽇本イーライリリー株式会社

お問い合わせ先︓⽇本イーライリリー株式会社 寺⽥友通（08093036126）
76861-01

【延期】
新型コロナウイルス感染症が拡大している状況に鑑み、参加者の皆様の安全を考慮し
た結果、止む無く延期とさせて頂く事に致しましたのでお知らせ致します。
参加をご予定頂いている皆様には開催直前での延期となり、大変ご迷惑をお掛けし申し
訳ございません。深くお詫び申し上げます。
なお、延期となる日程につきましては、調整中でございます。確定次第、皆さまにお知ら
せいたしますので、今しばらくお待ちくださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
改めて本講演会開催をご案内出来るように努めて参ります。その際には、是非、ご参加
くださいますよう心よりお待ち申し上げます。今後とも一層のご愛顧、お引き立てを賜りま
すようお願申し上げます。

【延期】


